様式第24号（第15条関係）
 eq \o\ad(情報公開等不服申立決定通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
（実施機関）
　　　　　年　　月　　日付けのあなたの不服申立てについて、次のとおり決定しましたので、木祖村情報公開及び個人情報保護に関する条例施行規則第15条第３項の規定により通知いたします。
	決定の内容
	□却下（不服申立てが不適法である）
□非公開・部分公開の決定の取り消し
□木祖村情報公開及び個人情報保護審査会へ諮問

	不服申立てに
係る情報の内容

	却下の場合
の理由

	担当課
	担当課名等
	課　　　　　　　　係

	連絡先
	℡　0264（36）2001

	備考

　注）「決定の内容」欄中、却下以外の場合においては、あらためて公開の日時を通知します。